



3.1. Pix albastru	buc	1500	0,80	0,96	1200,00	1440,00	31.12.2025		
3.2. Pix roșu	buc	25	1,35	1,62	33,75	40,50	31.12.2025		
3.3. Pix negru	buc	25	1,55	1,86	38,75	46,50	31.12.2025		
3.4. Pix pe suport	buc	20	7,80	9,36	156,00	187,20	31.12.2025		
3.5. Textmarker	buc	30	3,80	4,56	114,00	136,80	31.12.2025		
3.6. Creion simplu	buc	100	1,15	1,38	115,00	138,00	31.12.2025		
3.7. Corector		30	4,15	4,98	124,50	149,40	31.12.2025		
<b>Lot 4. Accesorii pentru birou</b>	buc								
4.1 Capsator nr.10	buc	10	9,45	11,34	94,50	113,40	31.12.2025		
4.2. Capsator nr.24/6	buc	10	20,30	24,36	203,00	243,60	31.12.2025		
4.3. Capse 24/6	cutie	100	2,90	3,48	290,00	348,00	31.12.2025		
4.4. Capse nr.10	cutie	100	2,10	2,52	210,00	252,00	31.12.2025		
4.5. Cleme 25 mm	buc	50	0,50	0,6	25,00	30,00	31.12.2025		
4.6. Cleme 32 mm	buc	50	0,75	0,9	37,50	45,00	31.12.2025		
4.7. Cleme 41 mm	buc	50	1,20	1,44	60,00	72,00	31.12.2025		
4.8. Cleme 51 mm		50	1,75	2,1	87,50	105,00	31.12.2025		
4.9. Cerneală (vopsea)	buc	20	4,90	5,88	98,00	117,60	31.12.2025		
4.10. Indexuri din plastic	buc	30	2,65	3,18	79,50	95,40	31.12.2025		
<b>Lot 5. Adeziv</b>									
5.1. Adeziv PVA	buc	75					31.12.2025		
5.2. Clei creion	buc	20					31.12.2025		
<b>Lot 6. Hârtie pentru imprimante</b>	ambalaj	1200	68,25	81,90	81900,00	98280,00	31.12.2025		

<b>TOTAL</b>					95632,00	114758,40			
--------------	--	--	--	--	----------	-----------	--	--	--

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7